
UCHWAŁA  NR 7145/2023 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 7 września 2023r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  

i realizację inwestycji w Grodzisku Wielkopolskim  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  

 

1. Wyraża się zgodę dla Elektrowni PV 44 Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie na dysponowanie 

na cele budowlane nieruchomością położoną w Grodzisku Wielkopolskim w pasie drogowym 

drogi gminnej ulicy Nowotomyskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb Grodzisk 

Wielkopolski, arkusz mapy 1, działka nr 220/21 o pow. 1,7594 ha, zapisaną w księdze 

wieczystej KW nr PO1N/00043317/0, w której jako właściciel ujawnione jest Województwo 

Wielkopolskie, w związku z lokalizacją sześciu przyłączy kablowych energetycznych średniego 

napięcia dla elektrowni fotowoltaicznych. 

2. Inwestycja zostanie wykonana na koszt Inwestora. 

3. Położenie projektowanych przyłączy odzwierciedla plan sytuacyjny stanowiący załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 7145/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

 Z DNIA 7 września 2023r. 

 

 

Nieruchomość położona w Grodzisku Wielkopolskim, opisana w § 1 uchwały, 

zapisana jest w księdze wieczystej KW nr PO1N/00043317/0, w której jako właściciel 

ujawnione jest Województwo Wielkopolskie. Nieruchomość ta stanowi obecnie pas drogowy 

drogi gminnej ulicy Nowotomyskiej.  

Przedstawiciel firmy Nomad Electric Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie działający  

w imieniu Inwestora tj. Elektrowni PV 44 Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie zwrócił się  

z wnioskiem o dysponowanie nieruchomością na cele budowlane w związku z realizacją 

inwestycji polegającej na budowie sześciu przyłączy kablowych energetycznych średniego 

napięcia dla elektrowni fotowoltaicznych „Zdrój 3” – „Zdrój 8”.  

Inwestor uzyskał zgodę na lokalizację ww. inwestycji na działce nr 220/21 w obrębie 

Grodzisk Wielkopolski, wydaną przez zarządcę drogi gminnej tj. Burmistrza Grodziska 

Wielkopolskiego, w formie decyzji nr 34/2023 z dnia 31.05.2023r. Inwestor zobowiązany jest 

do realizacji inwestycji zgodnie z warunkami zawartymi w ww. decyzji oraz w uzgodnieniu  

nr WI.7230.3.41.2023 z dnia 31.05.2023r. sporządzonym przez Gminę Grodzisk Wielkopolski  

Przedmiotowa inwestycja wykonana zostanie na koszt Inwestora. Inwestor 

zobowiązany jest po przeprowadzeniu robót do przywrócenia terenu do stanu użyteczności, 

odpowiadającemu przed rozpoczęciem robót. 

Szczegółową lokalizację projektowanych przyłączy przedstawia plan sytuacyjny 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 
Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



Załącznik do uchw
ały nr .........................

Zarządu W
ojew

ództw
a W

ielkopolskiego
z dnia......................................................... 

barbara.siwinska
Ołówek


